



TERAPIA PRZEZ SZTUKĘ

Director Jerzy Fedorowicz

Inka Dowlasz

BICI BIJA

Scenariusz i reżyseria: Inka Dowlasz

Scenografia: Elżbieta Krywsza

Muzyka: Krzysztof Sz wajgier

Piosenka „To nie tak miało być” tekst i melodia Urszula Sadowińska

Obsada:

Julka Urszula Sadowińska (PWST)

Sekretarka Renata Nowicka

Komisarz Policji..... Jadwiga Lesiak

Miłosz Radosław Kaim

Piotr Jacek Zięba (PWST)

Tadeusz Marcin Kobierski (PWST)

Ed Tadeusz Łomnicki

Ojciec Tadeusza Jerzy Fedorowicz

Teatr Ludowy, 31-948, Kraków, Osiedle Teatralne 34

Organizacja Widowni czynna od poniedziałku do piątku w godz. 9.00- 16.00 tel/fax 643-71-01;

Organizacja spektakli zamkniętych, spektakli w terenie: Koordynacja Pracy Artystycznej: tel 644-27-66 w.118



TEATR LUDOWY ZAPRASZA NA SPEKTAKL

Scena Nurt (Osiedle Teatralne 23)

Inki Dowlasz „*Bici biją*”

Jest to sztuka na temat agresji i przemocy wśród młodzieży. W kolejnych prostych odsłonach opowiada historię, która może zdarzyć się w każdej szkole: w trakcie spotkania przypadkowo, dochodzi do wypadku zostaje pobity chłopak. Splot przypadkowych okoliczności sprawia, że sprawca wypadku spotyka osobę, która umiejętnie doprowadza go do konfrontacji z jego własną agresją. Ze zjawiskiem agresji boryka się jednak nie tylko on, każdy z bohaterów który, tak jak każdy z nas nosi w sobie odrobinę nienawiści i miłości, i każdy na swój sposób próbuje sobie z nią poradzić. Sztuka nie chce nikogo oskarżać, typowe sceny z życia codziennego są jedynie pretekstem do stawiania pytań. Wszyscy bowiem, bez względu na wiek dźwigamy jakieś brzemie, wszystkie zdarzenia, które nas spotykają mogą stać się jakąś lekcją. Trzeba tylko chcieć postawić te odpowiednie pytania. Dlatego korzystamy dobrodziejstwa teatru, teatru w którym można się wzruszyć, pomyśleć, a także znaleźć te pytania, które powinniśmy postawić sami sobie.

Spektakl powstaje w ramach istniejącego od lat programu autorskiego Jerzego Fedorowicza TERAPIA PRZEZ SZTUKĘ. Przedstawienia będą miały charakter otwarty. Po spektaklu odbywać się będzie rozmowa z publicznością na temat poruszanych w sztuce problemów: przyczyn powstawania i sposobu rozładowania agresji. Dyskusję, która może przerodzić się w rodzaj warsztatów poprowadzi autorka sztuki, psycholog i reżyser - Inka Dowlasz.

Inka Dowlasz, „Bici biją”, reżyseria: Inka Dowlasz, scenografia: Elżbieta Krywsza, muzyka: Krzysztof Szwajgier. Piosenka „To nie tak miało” tekst i melodia Urszula Sadowińska
występują: Jadwiga Lesiak, Renata Nowicka, Urszula Sadowińska (PWST), Jerzy Fedorowicz, Radosław Kaim, Marcin Kobierski (PWST), Tadeusz Łomnicki, Piotr Zięba (PWST).

Teatr Ludowy, 31-9-88, Kraków, Osiedle Teatralne 34

Organizacja Widowisk czynna od poniedziałku do piątku w godz. 9.00- 16.00 tel/fax 643-71-01;
Organizacja spektakli z mnichyńskich, spektakli w terenie: Koordynacja Pracy Artystycznej: tel 644-27-66 w.118